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שלום חברים,
בשנה הנוכחית חווינו כולנו את מבצע “צוק איתן” אשר הותיר בידינו עבודה רבה עם 

ילדים, הורים  ומשפחות נפגעי חרדה, מצבי לחץ וטראומה. בנוסף לכך אנו פוגשים 

בחדר הטיפולים ברמה היום יומית  מצבי משבר וטראומה ממקורות שונים: אסונות, 

מחלות, אבדנים, אלימות במשפחה, וכן טראומות  המתחילות מגיל הינקות, עיכובים 

התפתחותיים חמורים, יחסי התקשרות לא תקינים, הפרעות ביחסים, חרדות, ולעיתים 

אף התעללות והזנחה. הכנס השנה יעסוק בהיבטים שונים של מצבי לחץ, משבר 

וטראומה אלה, ויתייחס לשיטות טיפול שונות הנהוגות כיום בסוגיות אלו.

הפסיכולוגים  הסתדרות  של  ההתפתחותית  החטיבה  לכנס  להזמינכם  שמחים  אנו 

שיפוץ  האחרונה  בשנה  שעבר  עציון  ניר  במלון  יתקיים  הכנס   .2015 חורף  בישראל 

ושדרוג.

                                                                                               
מצפים לראותכם!

בברכה,

וועד החטיבה: 

תמי מאיר-יו”ר

אירית קלינגר

דורית שריקי חכם

יעל דורות מולכו

מירי אביטל

רוית שליסר
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רשימת הסדנאות:
)על פי סדר הא”ב(

כל הסדנאות המשכיות ותתקיימנה יומיים ברצף בימים ד’-ה’ מלבד 

הסדנאות של חיותה קפלן ואווה אפלמן אשר תהיינה האחת ביום ד’

אחר הצהריים והשנייה ביום ה’ בבוקר - והבחירה היא בשתיהן יחדיו.
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דרכי הגעה ועל המקום עצמו 

מיקום הכינוס
•גם השנה יתארח הכנס השנתי במלון “ניר עציון”. 	

•המלון עבר שדרוג ושיפוץ, השף הראשי של המלון חזר השנה למלון. 	
• ארוחות ביום, קפה ועוגה אחה”צ, קפה ומיץ רץ במהלך  האירוח הוא על בסיס פנסיון מלא הכולל לינה, 3	

הסדנאות.
•מלון ניר עציון ממוקם במושב שיתופי דתי ניר עציון ליד עין הוד.  	

• 	www.nir-ezion.co.il אתר המלון

דרכי הגעה ברכב:
• פונים ימינה לכיוון מושב מדרום: נוסעים בכביש תל-אביב - חיפה הישן כביש מס’ 4, בכביש 7111	

• או מכביש  ניר עציון וכפר האמנים עין הוד, יש להמשיך עם כביש זה למושב. )לבאים מכביש החוף מס’ 2	
מס’ 6 יש לרדת בכיוון זיכרון יעקב/פורדייס לכביש ת”א-חיפה הישן מס’ 4 לכיוון צפון(.

• פונים שמאלה לכיוון מושב ניר עציון  מצפון: נוסעים בכביש חיפה-ת”א הישן כביש מס’ 4, בכביש 7111	
וכפר האמנים עין הוד, יש להמשיך עם כביש זה למושב. )לבאים מכביש החוף מס’ 2 יש לעבור במחלף 

עתלית לכביש חיפה-ת”א הישן מס’ 4 לכיוון דרום(.

בתחבורה ציבורית:
למגיעים ברכבת יש לרדת בתחנת חוף הכרמל. בסמוך אליה יש את מרכזית חוף הכרמל )תחנה מרכזית של 
אגד( שם יש לקחת את קו 921 ולרדת לאחר כ-10 דק’ נסיעה במסוף ניר עציון. )תחנת האוטובוס על כביש 
מספר 4 לפני העלייה לניר עציון(. חוצים את הכביש והולכים לכיוון גביש הגישה לניר עציון וממתינים בתחנת 

אוטובוס. מתקשרים לקבלה של המלון - 04-9845555 - ויגיעו לאסוף אתכם. 

שירותי המלון:
ערכת  שיער,  מייבש  טלוויזיה,  טלפון,  אוויר,  מיזוג  מרווח,  אמבטיה  חדר  כוללים:  המלון  לאורחי  •החדרים  	

שתייה חמה וכספת .
•מסעדה, לובי, ומרפסת חיצונית המשקיפה לנוף. 	

•בריכת שחיה חצי אולימפית מקורה ומחוממת )שעות פתיחה מוגבלות, הפרדה לנשים וגברים(. 	
•סאונה יבשה, מכון כושר, חדרי טיפולים שעות פתיחה יפורסמו במקום. 	

•אתרים בסביבה הקרובה: ניתן לסייר בעין הוד בגלריות השונות בהתאם לשעות הנוחות, הכפר הערבי עין  	
חוד, זכרון יעקב, יקבי יין בסביבה ועוד.

•במושב יש גם פינת חי גדולה פתוחה לביקורים לאורחי המלון. 	
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ארגון והרשמה

ילוו את משתתפי הכנס לאורך שלבי הארגון ובמהלך  ונציגיה  “כלים שלובים”  ידי חברת  יאורגן על  הכנס 
הכנס.

בכל הנושאים הקשורים לארגון, הרשמה ותשלום עבור הכנס, ניתן לפנות ליפעת באופן הבא:
ifat@ks-team.co.il טלפון 03-9622158,  שלוחה 107    |    פקס 03-9622160   |   דואר  אלקטרוני

כתובת דואר:  רחוב החרושת 16 אור יהודה, מיקוד  6037584

הרישום לכנס יבוצע בצורה אינטרנטית שתסופק ע”י חברת “כלים שלובים”.
המערכת מאובטחת ומתאימה לתשלום בכרטיסי אשראי. 

 www.reg.co.il/DevelopmentalPsychology   הלינק למערכת ההרשמה
)אתר ההרשמה יפתח החל מ-5 בינואר 2015(

ההרשמה תסתיים ב- 2 בפברואר 2015

דמי השתתפות
•להלן דמי השתתפות לכנס על בסיס לינה, ארוחות, הפסקות קפה וכיבוד, השתתפות בהרצאות, ושימוש  	

במתקני המלון.

     תינתן עדיפות לרישום לסדנאות לחברי הפ”י וחברי החטיבה. הזדרזו להירשם!!

תשלום דמי חבר/הרשמה להפ”י
דמי החבר להפ”י לשנת 2014 )490 ₪ למומחים,  250 ₪ למתמחים,  80 ₪ לסטודנטים( ניתן לשלם בהמחאה 
נפרדת לפקודת הפ”י לפי הכתובת: הסתדרות הפסיכולוגים בישראל, ת.ד. 3361 מיקוד 5213601 או 

באמצעות כרטיס אשראי בטלפון: 03-5239393.

פריסת תשלומים
• תשלומים, כאשר השיק  למשלמים בצ’קים:  לנרשמים עד לתאריך 26.1.15 ישנה אפשרות לשלם עד 2	
לפקודת      הצ’ק  את  לכתוב  יש  אלו.  מתאריכים  לחרוג  אין   .9.2.15 פירעון  ממועד  יאוחר  לא  ירשם  השני 

“כלים שלובים - כנסים, ארגון והפקות בע”מ”, ולשלוח לכתובת המופיעה לעיל.
• תשלומים, לאחר תאריך  למשלמים בכרטיס אשראי: לנרשמים עד 26.1.15 - ישנה אפשרות לשלם עד 2	

זה - החיוב יהיה בתשלום אחד.
• מהסכום הכללי. למשלמים באשראי תתוסף עמלת סליקה בסך 2%	



כללי

דמי ביטול:
.₪ • ביטול השתתפות עד 30 יום לפני מועד הכנס,  החזר בניכוי 150	

• מדמי ההשתתפות. ביטול השתתפות החל מ-30 יום ועד 15 יום לפני הכנס  יוחזרו 50%	
• יום לפני הכנס ואילך, לא יוחזרו דמי ההשתתפות. ביטול השתתפות של  10	

זכאויות
•שלושת ימי הכנס מוכרים על ידי הועדה המקצועית לפסיכולוגיה התפתחותית של משרד הבריאות, מועצת  	

הפסיכולוגים כימי השתלמות למתמחים.
עובדים  בהשתלמויות  הכרוכות  ההוצאות   ,) • ל/10	 )חוזר  הכללי  החשב  אגף  האוצר,  להנחיות  בהתאם 
לתקופות קצרות ובהשתתפות בימי עיון לשם שמירת רמתם המקצועית - כאשר הן ממומנות על ידי מקום 

העבודה, תהיינה פטורות ממס הכנסה.
•עובדי מדינה ועובדים אשר המעסיק מפריש להם בכל חודש סכום קבוע ל”קרן ידע” של המח”ר, זכאים  	
להחזר חלקי של עלות ההשתתפות בכנס השנתי של הפ”י. ככלל, החזרים הם של 50% ביחס לחלקיות 
כוללים  תמיד  ואינם  הלאה(  וכן   50% של  משרה  על   25% מלאה,  משרה  על   50% של  )החזר  המשרה 
השתתפות על לינה. בנוסף, ההחזרים ניתנים רטרואקטיבית בלבד, לאחר קיומו של הכנס וביצוע התשלום 

על ידי המשתתף. 
•הנחיות מפורטות לגבי האפשרויות ההחזר והפרוצדורות לביצוען יינתנו לקראת קיומו של הכנס, על ידי  	

מזכירות הפ”י.

בברכה, 
הוועדה המארגנת      


